
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[27.10.2022] 

 

Drejtuar: [" 2Z KONSTRUKSION " SHPK, adresa; Fier Roskovec Strum Fshati Suke i 

siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga.]   

 

                                                                                          

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur e thjeshtuar”    

   

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-43558-09-27-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës["Sistemi i qëndrës Marinëz+ ndërtim rrethrrotullimi”]                                                                                                                          

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara:  

1. " 2Z KONSTRUKSION " SHPK                                                                J63229466K                   

                                                                         

 Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera:9 984 980 (nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind 

e tetëdhjetë)   lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 

2. " ASI- 2A CO"    SHPK                                                     K53002402C                                                                    

  Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it 

  

 Vlera -  ( nuk ka paraqitur ofertë ekonomike) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

 



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

" ASI- 2A CO"    SHPK                   K53002402C                                                                    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Komisioni Vendosi: Skualifikimin e operatorit ekonomik për këtë procedurë prokurimi për 

arsyet e mëposhtme:  

 

1.Në DST në pikën 2, kriteret e veçanta të kualifikimit, në pikën b është kërkuar: 

Sigurimin e ofertës sipas shtojcës 3.  

Ky kriter nuk u përmbush nga operatori ekonomik pasi nuk e ka hedhur në sistem. 

 

2-Mjeti Grejder dhe  Asfaltoshtruesja e  paraqitur nga Operatori ekonomik duhet te ishte e 

pajisur me targe. 

Për mjetet që shënohen në regjistra publikë (mjetet me goma), kur jane ne pronesi, duhet të 

paraqitet dokumentacioni që verteton pronesine e mjetit: 

- çertifikaten e pronesise;  

- leja e qarkullimit;  

- çertifikaten e kontrollit teknik;  

- siguracionin;  

- leja e transportit qe leshohet nga njesia vendore  

- fotot perkatese ku te duket qartesisht targa dhe lloji i mjetit 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur,informojmë: ["2Z KONSTRUKSION " 

SHPK,adresa; Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, 

Lagjja Zoga"],se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 9 984 980 (nëntë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e tetëdhjetë)lekë pa tvsh  / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.    

                                                                                  

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 

 

 

 


